
Systémy pro práci ve vinicích a sadech    |   Řídící a aplikační systémy

AGRI-PRECISION s.r.o. www.AGRI-PRECISION.cz
E-mail:

Zvýšení efektivity práce s rychlou návratností
Velmi jednoduché a spolehlivé systémy
Vyvinuto speciálně pro potřeby v sadech a vinicích
Instalace na širokou řadu strojů
Využití při širokém množství prací

Systémy od firmy GOtrack jsou úzce specializovaná řešení pro různé práce 
v sadech a vinicích. Nejjednodušším systémem je vzdálené ovládání traktoru 
Remote Control, který obsluze umožňuje řídit traktor pomocí dálkového 
ovládání. Dalším stupněm řízení je vizuální autopilot Line Assist, ten spolehlivě 
řídí v meziřadí pomocí speciálních senzorů. Nejvyšší úrovní je autonomní 
řízení Auto Drive které bude zcela bez zásahu obsluhy samo ovládat traktor. 
Obzvláště zajímavé je ve spojení s postřikovým systémem pro rosiče Espray, 
kdy maximálně zefektivňuje efektivitu práce a aplikace postřiku.



s.r.o. AGRI-PRECISION

www.AGRI-PRECISION.cz

info@agri-precision.cz

+ 702 160 560

+ 724 914 989

+ 720 965 405

+ 720 820 050

+ 948 873 397

Systémy pro práci ve vinicích a sadech    |   Řídící a aplikační systémy

Vzdálené ovládání GOtrack Remote Control
Obsluha může pracovat v okolí traktoru

Ovládání zatáčení, rychlosti, zastavení i rozjezdu

Časované popojíždění i možnost řazení zpátečky

Instalace na širokou řadu traktorů

Vizuální autopilot GOtrack Line Assist
Vyšší pracovní výkonnost s nižším poškozením porostu

Velmi jednoduché ovládání a spolehlivé řízení

Pracovní rychlost až 20 km/h s 2 cm přesností

Pro traktory i samojízdné plošiny

Postřikový systém pro rosiče GOtrack eSpray
Snížení spotřeby postřiku a zvýšení efektivity práce

Automatická regulace dávky a vypínaní aplikace mimo meziřadí

Možnost variabilní aplikace a pulzního dávkování postřiku

Instalace na širokou řadu rosičů 

Autonomní řízení traktoru GOtrack Auto DRIVE
Maximalizuje pracovní výkon bez zásahu pracovníka

Pracuje za jakéhokoliv počasí a po celý den

Instalace na existující traktory nebo dodán s novým traktorem

• Po instalaci je traktor použitelný běžným způsobem

Robustní
dálkový ovladač

Varianty senzoru 
autopilotu

Varianty monitoru 
eSpray

Plně 
autonomní 
traktor


